

ESTUDIO ECONOMICO - REGIONAL AMAZONAS

Objeto: Contratar el suministro de materiales y elementos perecederos para impartir instrucción para las formaciones tituladas de los programas Regulares de la vigencia 2019, en el Centro para la Biodiversidad y el Turismo del Amazonas. SENA Regional Amazonas.

ITEM	CANTI	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN	Cotizacion 2		Cotizacion 2		Promedio	
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	8	kilo	ají limo	25.712	205.696	25.000	200.000	25.356	202.848
2	60	kilo	arroz blanco tipo II	2.558	153.480	2.900	174.000	2.729	163.740
3	10	kilo	arveja verde seca	6.700	67.000	6.650	66.500	6.675	66.750
4	4	kilo	maní	28.160	112.640	29.000	116.000	28.580	114.320
5	4	kilo	almendras	35.300	141.200	36.000	144.000	35.650	142.600
6	4	kilo	alcachofas	9.596	38.384	9.800	39.200	9.698	38.792
7	20	kilo	apio	9.290	185.800	9.500	190.000	9.395	187.900
8	8	bolsa /250g	ajonjolí bolsa/250 gr	8.270	66.160	8.500	68.000	8.385	67.080
9	10	unidad	canela en astillas bolsa/80gr	6.230	62.300	6.500	65.000	6.365	63.650
10	4	unidad	canela en polvo paquete/80 gr	6.230	24.920	6.500	26.000	6.365	25.460
11	4	unidad	clavo de olor paquete/20 gr	2.456	9.824	2.800	11.200	2.628	10.512
12	10	bolsa/1000g	lenteja seca	7.250	72.500	7.500	75.000	7.375	73.750
13	10	cubo/500g	panela	6.230	62.300	6.500	65.000	6.365	63.650
14	5	paquete/80	pimienta negra entera	8.270	41.350	8.500	42.500	8.385	41.925
15	6	kilo	arracacha	9.290	55.740	9.500	57.000	9.395	56.370
16	10	kilo	arveja verde fresca	14.390	143.900	14.500	145.000	14.445	144.450
17	8	gajo/2000g	banano	4.190	33.520	4.500	36.000	4.345	34.760
18	4	kilo	berenjena	6.230	24.920	6.500	26.000	6.365	25.460
19	5	kilo	cebolla cabeza	6.230	31.150	6.500	32.500	6.365	31.825
20	5	kilo	cebolla cabeza roja	3.884	19.420	4.200	21.000	4.042	20.210
21	5	kilo	cebolla larga junca	8.576	42.880	8.800	44.000	8.688	43.440
22	5	kilo	cebolla puerro	9.596	47.980	9.800	49.000	9.698	48.490
23	5	canastilla/1000g	champiñón fresco	32.240	161.200	32.000	160.000	32.120	160.600
24	2	kilo	cilantro	20.000	40.000	20.000	40.000	20.000	40.000
25	6	canastilla/500g	fresa	8.270	49.620	8.500	51.000	8.385	50.310
26	4	kilo	avena en hojuelas	8.270	33.080	8.500	34.000	8.385	33.540
27	4	kilo	cus cus	12.350	49.400	12.500	50.000	12.425	49.700

28	5	kilo	garbanzos	9.596	47.980	9.800	49.000	9.698	48.490
29	2	kilo	frijol fresco	16.430	32.860	16.500	33.000	16.465	32.930
30	4	kilo	guanábana	16.430	65.720	16.500	66.000	16.465	65.860
31	2	kilo	hierbabuena	18.470	36.940	18.500	37.000	18.485	36.970
32	2	kilo	laurel fresco	22.550	45.100	22.500	45.000	22.525	45.050
33	3	kilo	lechuga batavia	6.536	19.608	6.800	20.400	6.668	20.004
34	4	kilo	lechuga morada	7.556	30.224	7.800	31.200	7.678	30.712
35	3	kilo	lechuga crespá	6.536	19.608	6.800	20.400	6.668	20.004
36	10	kilo	lulo	8.270	82.700	8.900	89.000	8.585	85.850
37	10	kilo	mango tomy	9.596	95.960	10.500	105.000	10.048	100.480
38	5	kilo	kiwi	13.370	66.850	14.500	72.500	13.935	69.675
39	6	kilo	manzana ROYAL	18.470	110.820	19.000	114.000	18.735	112.410
40	10	kilo	maracuyá	8.270	82.700	9.800	98.000	9.035	90.350
41	5	kilo	mazorca	7.250	36.250	7.800	39.000	7.525	37.625
42	10	kilo	mora	12.350	123.500	12.800	128.000	12.575	125.750
43	2	kilo	Orellana	29.996	59.992	29.800	59.600	29.898	59.796
44	10	kilo	papa criolla	8.576	85.760	9.500	95.000	9.038	90.380
45	10	kilo	papa sabanera	7.250	72.500	7.800	78.000	7.525	75.250
46	10	kilo	papa pastusa	7.250	72.500	7.800	78.000	7.525	75.250
47	10	unidades	papaya	4.700	47.000	6.000	60.000	5.350	53.500
48	4	kilo	pera tipo importación	12.350	49.400	12.500	50.000	12.425	49.700
49	3	kilo	perejil	9.290	27.870	9.500	28.500	9.395	28.185
50	10	kilo	pimentones surtidos	7.250	72.500	7.500	75.000	7.375	73.750
51	10	unidades	piña	7.250	72.500	7.500	75.000	7.375	73.750
52	20	kilo	plátano hartón	4.190	83.800	4.500	90.000	4.345	86.900
53	10	kilo	copoazu	13.370	133.700	13.500	135.000	13.435	134.350
54	2	kilo	rábanos blancos	10.310	20.620	10.500	21.000	10.405	20.810
55	2	kilo	rábanos morados	10.310	20.620	10.500	21.000	10.405	20.810
56	8	kilo	repollo blanco	6.230	49.840	6.500	52.000	6.365	50.920
57	4	kilo	repollo morado	7.250	29.000	7.500	30.000	7.375	29.500
58	20	kilo	tomate chonto	7.250	145.000	7.500	150.000	7.375	147.500
59	28	kilo	tomate larga vida	6.230	174.440	6.500	182.000	6.365	178.220
60	2	kilo	tomillo	22.550	45.100	22.500	45.000	22.525	45.050
61	20	kilo	yuca	4.190	83.800	4.500	90.000	4.345	86.900

62	20	unidades	coco	4.700	94.000	5.000	100.000	4.850	97.000
63	12	kilo	brócoli	12.350	148.200	12.500	150.000	12.425	149.100
64	2	kilo	guatila	8.576	17.152	8.800	17.600	8.688	17.376
65	4	kilo	cebollín	17.960	71.840	18.000	72.000	17.980	71.920
66	8	kilo	manzana verde	17.960	143.680	18.000	144.000	17.980	143.840
67	6	kilo	mandarina	9.800	58.800	10.000	60.000	9.900	59.400
68	4	unidades	sandía	45.500	182.000	45.000	180.000	45.250	181.000
69	12	kilo	melón	11.330	135.960	11.500	138.000	11.415	136.980
70	4	kilo	vieiras	137.300	549.200	135.000	540.000	136.150	544.600
71	2	kilo	romero	18.470	36.940	18.500	37.000	18.485	36.970
72	4	kilo	remolacha	7.250	29.000	7.500	30.000	7.375	29.500
73	2	kilo	pimienta blanca	96.500	193.000	95.000	190.000	95.750	191.500
74	2	kilo	pimienta rosada	96.500	193.000	95.000	190.000	95.750	191.500
75	8	kilo	pitahaya	14.390	115.120	14.500	116.000	14.445	115.560
76	8	kilo	lechuga escarola	15.410	123.280	15.500	124.000	15.455	123.640
77	1	kilo	orégano	22.040	22.040	22.000	22.000	22.020	22.020
78	1	kilo	eneldo	25.100	25.100	25.000	25.000	25.050	25.050
79	6	kilo	espárragos verdes	29.180	175.080	29.000	174.000	29.090	174.540
80	2	kilo	semillas de girasol	32.240	64.480	32.000	64.000	32.120	64.240
81	2	kilo	gambas	147.500	295.000	145.000	290.000	146.250	292.500
82	6	kilo	guayaba semimadura	6.230	37.380	6.500	39.000	6.365	38.190
83	12	kilo	coliflor	8.270	99.240	8.500	102.000	8.385	100.620
84	10	kilo	pepino cohombro	6.230	62.300	6.500	65.000	6.365	63.650
85	20	kilo	zanahoria	7.250	145.000	7.500	150.000	7.375	147.500
86	10	kilo	zucchini	9.596	95.960	9.800	98.000	9.698	96.980
87	20	panal	huevos bandeja/30/AA	12.860	257.200	13.000	260.000	12.930	258.600
88	60	Caja	leche líquida 1000ml	6.230	373.800	6.500	390.000	6.365	381.900
89	20	kilo	habichuela	8.270	165.400	8.500	170.000	8.385	167.700
90	12	kilo	espinacas	8.576	102.912	8.800	105.600	8.688	104.256
91	20	kilo	naranjas	7.250	145.000	7.500	150.000	7.375	147.500
92	2	kilo	guascas	23.060	46.120	23.000	46.000	23.030	46.060
93	12	frasco/200g	cerezas	9.596	115.152	9.800	117.600	9.698	116.376
94	20	kilo	limón Tahití	7.250	145.000	7.500	150.000	7.375	147.500
95	10	kilo	aguacate	8.678	86.780	8.900	89.000	8.789	87.890

96	2	kilo	albahaca fresca	19.796	39.592	19.800	39.600	19.798	39.596
97	10	kilo	arazá	8.270	82.700	8.500	85.000	8.385	83.850
98	4	KG	Achiote en Vaina	12.350	49.400	12.500	50.000	12.425	49.700
99	6	KG	Arándanos Bog	16.736	100.416	16.800	100.800	16.768	100.608
100	10	kg	Ahuyama	4.190	41.900	4.500	45.000	4.345	43.450
101	4	UND	cangrejo	137.300	549.200	145.000	580.000	141.150	564.600
102	2	UND	Huevo Pescado	9.800	19.600	10.500	21.000	10.150	20.300
103	6	KG	cimarrón	38.360	230.160	38.000	228.000	38.180	229.080
104	4	UND	Huevo Codorniz	20.000	80.000	20.000	80.000	20.000	80.000
105	6	UND	tomate cherry/200 gr	1.640	9.840	2.000	12.000	1.820	10.920
106	10	libras	Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	5.210	52.100	5.500	55.000	5.355	53.550
107	5	libra	arroz	2.558	12.790	2.900	14.500	2.729	13.645
108	5	LIBRA	HARINAS	1.436	7.180	1.800	9.000	1.618	8.090
109	5	DOCENA	HUEVOS	4.496	22.480	4.800	24.000	4.648	23.240
110	2	LITRO	LECHE	6.230	12.460	6.500	13.000	6.365	12.730
111	25	kilos	Semillas de cilantro	68.960	1.724.000	68.000	1.700.000	68.480	1.712.000
112	1	kilos	Semillas de pepino	356.600	356.600	350.000	350.000	353.300	353.300
113	1	kilos	Semilla Cebollín Allium schoenoprasum	392.300	392.300	385.000	385.000	388.650	388.650
114	15	Kilos	Lombriz roja californiana original	65.900	988.500	65.000	975.000	65.450	981.750
115	4	btos de 50 k	Maíz para forraje	81.200	324.800	80.000	320.000	80.600	322.400
116	100	Unidad	PECES vivos de 5 cm(cachama ,sábalo)	620	62.000	1.000	100.000	810	81.000
117	4	btos de 50 k	sorgo para forraje	99.560	398.240	98.000	392.000	98.780	395.120
118	15	Bulto	bulto de gallinaza x 20 kg	35.300	529.500	35.000	525.000	35.150	527.250
119	60	Unidad	aceite de soya frasco/900ml	3.578	214.680	3.900	234.000	3.739	224.340
120	2	Unidad	anís bolsa/200g	6.230	12.460	6.500	13.000	6.365	12.730
121	2	Unidad	anís estrellado bolsa/200g	8.270	16.540	8.500	17.000	8.385	16.770
122	4	kilo	frutas confitadas	15.512	62.048	15.600	62.400	15.556	62.224
123	4	kilo	ciruelas pasas	12.350	49.400	12.500	50.000	12.425	49.700
124	6	kilo	uvas pasas	15.410	92.460	15.500	93.000	15.455	92.730
125	4	unidades	miel / 500 ml	12.350	49.400	12.500	50.000	12.425	49.700
126	10	bolsa/1000g	azúcar morena	3.476	34.760	3.800	38.000	3.638	36.380

127	12	unidades	leche evaporada tarro/400ml	7.556	90.672	7.800	93.600	7.678	92.136
128	6	unidades	espaguetis paquete/250gr	2.150	12.900	2.500	15.000	2.325	13.950
129	6	kilo	frijol bola	12.350	74.100	12.500	75.000	12.425	74.550
130	60	bolsa/1000g	harina de trigo	2.456	147.360	2.800	168.000	2.628	157.680
131	20	bolsa/400g	leche entera en polvo	9.596	191.920	9.800	196.000	9.698	193.960
132	4	paquete/1000g	levadura	7.556	30.224	7.800	31.200	7.678	30.712
133	8	tarro/120g	polvo de hornear	8.270	66.160	8.500	68.000	8.385	67.080
134	20	bolsa/1000g	sal	2.660	53.200	3.000	60.000	2.830	56.600
135	2	frasco/500ml	sal parrillera	4.190	8.380	4.500	9.000	4.345	8.690
136	4	frasco/500ml	vinagre de vino tinto	6.536	26.144	6.800	27.200	6.668	26.672
137	6	frasco/500ml	vinagre blanco	6.536	39.216	6.800	40.800	6.668	40.008
138	6	frasco/500ml	vinagre balsámico	8.270	49.620	8.500	51.000	8.385	50.310
139	30	corte/2500g	lomo fino de res	28.160	844.800	28.000	560.000	28.080	702.400
140	25	corte/2800g	lomo ancho de res	28.160	704.000	28.000	560.000	28.080	632.000
141	20	kilo	lomo de cerdo	25.100	502.000	25.000	400.000	25.050	451.000
142	6	Unidad/4000g	pescado entero	9.596	57.576	9.800	58.800	9.698	58.188
143	24	Unidad/1000g	pescado entero	7.250	174.000	7.500	180.000	7.375	177.000
144	23	Unidad/2000g	pollo entero	28.670	659.410	28.500	570.000	28.585	614.705
145	2	Unidad/4000g	pierna de cerdo	127.100	254.200	125.000	250.000	126.050	252.100
146	4	paquete/1000g	camarón U51	80.690	322.760	79.500	318.000	80.095	320.380
147	4	Unidad/500g	langosta	86.300	345.200	85.000	340.000	85.650	342.600
148	4	paquete/1000g	calamar	65.900	263.600	65.000	260.000	65.450	261.800
149	6	paquete/1000g	langostino u 15	65.900	395.400	65.000	390.000	65.450	392.700
150	6	canastilla/1000g	ajo tipo importación	18.470	110.820	18.500	111.000	18.485	110.910
151	10	kilo	almidón	8.270	82.700	8.500	85.000	8.385	83.850
152	2	kilo	polenta	15.410	30.820	15.500	31.000	15.455	30.910
153	10	unidades	duraznos en almíbar lata/ 500 gr	12.350	123.500	12.500	125.000	12.425	124.250
154	6	unidades	salsa de soya botella/700 ml	13.370	80.220	13.800	82.800	13.585	81.510
155	20	unidades	mojarra o tilapia x 400 grs c/u	8.678	173.560	9.500	190.000	9.089	181.780
156	8	unidades	paprika frasco/80gr	9.596	76.768	10.580	84.640	10.088	80.704
157	4	unidades	pepinillo frasco/80 gr	7.556	30.224	7.900	31.600	7.728	30.912
158	5	kilo	camarón tigre sin arreglar crudo	68.960	344.800	72.000	360.000	70.480	352.400

159	5	unidades	queso crema para untar/300 gr	9.596	47.980	10.500	52.500	10.048	50.240
160	5	unidades	nuez moscada paquete/15 gr	6.638	33.190	7.500	37.500	7.069	35.345
161	7	kilo	salmón	18.470	129.290	19.200	134.400	18.835	131.845
162	6	kilo	tocino carnoso	23.570	141.420	24.500	147.000	24.035	144.210
163	4	unidades	salsa inglesa frasco/120 ml	8.270	33.080	9.000	36.000	8.635	34.540
164	6	corte/2800g	carne de res muchacho	79.160	474.960	79.000	474.000	79.080	474.480
165	6	corte/2800g	carne de res murillo	68.960	413.760	69.000	414.000	68.980	413.880
166	4	kilo	queso gruyer	22.550	90.200	24.500	98.000	23.525	94.100
167	7	kilo	costilla de cerdo	20.000	140.000	25.000	175.000	22.500	157.500
168	6	kilo	costilla de res	18.470	110.820	19.500	117.000	18.985	113.910
169	7	kilo	carne de res punta de anca	28.670	200.690	30.000	210.000	29.335	205.345
170	6	kilo	carne de steak bone	26.630	159.780	28.500	171.000	27.565	165.390
171	4	kilo	mejillón negro	65.900	263.600	68.000	272.000	66.950	267.800
172	6	unidades	lomitos de atún en aceite	5.618	33.708	6.800	40.800	6.209	37.254
173	6	unidades	miga de pan paquete/200 gr	2.660	15.960	3.500	21.000	3.080	18.480
174	2	unidades	aceite de ajonjolí frasco/ 300ml	8.270	16.540	9.800	19.600	9.035	18.070
175	6	kilo	jarrete de ternera	28.160	168.960	29.000	174.000	28.580	171.480
176	15	unidades	pan molde	620	9.300	1.000	15.000	810	12.150
177	12	kilo	osobuco	14.900	178.800	15.800	189.600	15.350	184.200
178	8	unidades	galletas de soda paquete/200 gr	3.170	25.360	3.800	30.400	3.485	27.880
179	2	unidades	glicerina frasco/500 ml	6.536	13.072	6.800	13.600	6.668	13.336
180	8	unidades	mermelada frasco/ 200 gr	4.190	33.520	4.500	36.000	4.345	34.760
181	4	kilo	merengue en polvo	12.350	49.400	12.500	50.000	12.425	49.700
182	4	unidades	gel para comida /100 gr	7.760	31.040	8.000	32.000	7.880	31.520
183	8	kilo	carne molida	25.200	201.600	25.000	200.000	25.100	200.800
184	8	kilo	sobre barriga delgada	25.200	201.600	25.000	200.000	25.100	200.800
185	2	kilo	curry	25.200	50.400	25.000	50.000	25.100	50.200
186	4	unidades	glucosa frasco/ 500 ml	12.450	49.800	12.500	50.000	12.475	49.900
187	30	Unidad	crema de leche tarro/390g	6.330	189.900	6.500	195.000	6.415	192.450
188	10	kilo	mantequilla	12.450	124.500	12.500	125.000	12.475	124.750
189	20	paquete/80g	queso parmesano	8.370	167.400	8.500	170.000	8.435	168.700
190	4	bloque	queso doble crema	48.660	194.640	48.000	192.000	48.330	193.320

191	2	kilo	queso emental	25.200	50.400	25.000	50.000	25.100	50.200
192	4	botella/1000ml	yogurt natural	10.410	41.640	10.500	42.000	10.455	41.820
193	6	botella/750ml	vino blanco sauvignon	66.000	396.000	65.000	390.000	65.500	393.000
194	4	botella/750ml	vino tinto sauvignon	66.000	264.000	65.000	260.000	65.500	262.000
195	4	botella/750ml	vino tinto carmenier	66.000	264.000	65.000	260.000	65.500	262.000
196	2	botella/750ml	brandy	86.400	172.800	85.000	170.000	85.700	171.400
197	8	botella/750ml	cachasa	15.000	120.000	15.000	120.000	15.000	120.000
198	2	botella/750ml	tripe sec	60.900	121.800	60.000	120.000	60.450	120.900
199	2	botella/750ml	contreau	79.260	158.520	78.000	156.000	78.630	157.260
200	4	frasco/90ml	esencia vainilla	11.940	47.760	12.000	48.000	11.970	47.880
201	4	caja/500g	maizena	7.656	30.624	7.900	31.600	7.778	31.112
202	30	caja/30g	gelatina sin sabor	1.030	30.900	1.600	48.000	1.315	39.450
203	30	tarro/390g	leche condensada	5.110	153.300	5.800	174.000	5.455	163.650
204	2	kilo	cobertura de chocolate blanco	45.400	90.800	48.000	96.000	46.700	93.400
205	2	kilo	cobertura de chocolate negro	45.400	90.800	48.000	96.000	46.700	93.400
206	6	kilo	mostaza tipo dijon	35.200	211.200	38.000	228.000	36.600	219.600
207	6	frasco/200g	alcaparras	9.190	55.140	9.800	58.800	9.495	56.970
208	5	paq/250 gr	tocineta tajada	15.412	77.060	16.900	84.500	16.156	80.780
209	10	kilo	pechuga de pollo con hueso	19.390	193.900	19.800	198.000	19.595	195.950
210	2	kilo	pescado seco sin hueso	24.490	48.980	28.800	57.600	26.645	53.290
211	2	kilo	pasta de tomate	28.060	56.120	28.500	57.000	28.280	56.560
212	6	kilo	ricota	29.080	174.480	29.500	177.000	29.290	175.740
213	10	kilo	carne de res (redondo)	28.570	285.700	29.000	290.000	28.785	287.850
214	8	kilo	Lomo de pirarucu	23.980	191.840	24.500	196.000	24.240	193.920
215	2	Unidad	aceite de oliva	12.556	25.112	13.500	27.000	13.028	26.056
216	30	kilo	azúcar refinada	2.356	70.680	3.500	105.000	2.928	87.840
217	7	kilo	Azúcar pulverizada	14.290	100.030	14.800	103.600	14.545	101.815
218	10	bolsa/500g	azúcar pulverizada	7.150	71.500	7.800	78.000	7.475	74.750
219	3	ml	Glicerina liquida comestible frasco por 330 ml	12.250	36.750	12.800	38.400	12.525	37.575
220	3	litro	Glucosa liquida para repostería	18.370	55.110	18.500	55.500	18.435	55.305
221	2	bulto por 50 kg	Azúcar refinada bulto por 50kg	111.700	223.400	118.000	236.000	114.850	229.700
222	2	Litro	Aceite vegetal liquido comestible por presentación plástica por un litro	3.784	7.568	4.800	9.600	4.292	8.584

223	1	kilo	Ácido Cítrico Grado USP	9.496	9.496	9.800	9.800	9.648	9.648
224	2	libra	Gelatina sin sabor en polvo	25.000	50.000	28.500	57.000	26.750	53.500
225	2	kilos	Fécula de maíz	6.130	12.260	6.800	13.600	6.465	12.930
226	2	kg	cobertura de chocolate negra	45.400	90.800	48.000	96.000	46.700	93.400
227	2	kg	cobertura de chocolate blanca	45.400	90.800	48.000	96.000	46.700	93.400
228	2	ml	saborizante para confitería sabor naranja frasco por 60 ml	12.250	24.500	13.500	27.000	12.875	25.750
229	2	ml	saborizante para confitería sabor fresa frasco por 60 ml	12.250	24.500	13.500	27.000	12.875	25.750
230	2	ml	saborizante para confitería sabor limon frasco por 60 ml	12.250	24.500	13.500	27.000	12.875	25.750
231	2	ml	saborizante para confitería sabor piña frasco por 60 ml	12.250	24.500	13.500	27.000	12.875	25.750
232	2	ml	saborizante para confitería sabor chicle frasco por 60 ml	12.250	24.500	13.500	27.000	12.875	25.750
233	3	ml	colorante comestible color rojo en gel frasco por 25 ml	6.130	18.390	6.800	20.400	6.465	19.395
234	3	ml	colorante comestible color azul en gel frasco por 25 ml	65.800	197.400	68.000	204.000	66.900	200.700
235	3	ml	colorante comestible color amarillo en gel frasco por 25 ml	65.668	197.004	68.000	204.000	66.834	200.502
236	1	UNIDAD	Melaza Bulto/30 Kilogramos. El empaque debe contener toda la información técnica del producto y el rótulo debe cumplir con las especificaciones de la Resolución 148 del ICA.	142.991	142.991	160.410	160.410	151.701	151.701
237	2	LIBRA	Levadura para pan Bolsa/1 Lb 500gr, el empaque debe contener toda la información técnica del producto y el rótulo debe cumplir con las especificaciones de la Resolución 148 del ICA.	7.456	14.912	8.500	17.000	7.978	15.956
238	2	UNIDAD	Concentrado Finalización con 15,5% de Proteína y 3% calcio	99.460	198.920	115.000	230.000	107.230	214.460

239	2	UNIDAD	Concentrado iniciación con 18% de Proteína	98.210	196.420	115.000	230.000	106.605	213.210
240	2	UNIDAD	Melaza Bulto/30 Kilogramos. El empaque debe contener toda la información técnica del producto y el rótulo debe cumplir con las especificaciones de la Resolución 148 del ICA.	145.960	291.920	165.000	330.000	155.480	310.960
241	2	bultos de 50k	Alimento Para Peces6 (3 b de inicio y 3 btos finaliz)	127.000	254.000	135.000	270.000	131.000	262.000
				31.552.999		31.747.450		31.650.225	

Proyectó: Cecilia del Pilar Silva Rosas, Abogada de Contratación y Convenios.
Reviso: Jose David ramos- Profesional de Apoyo Contratación


CARLOS HELMAN URIBE TARAZONA

or de Centro con funciones de Director Regional (E)